"Bu kaynağın fotokopisi ek 12'de sunulmuştur."

² ALTUNDAĞ Şinasi, İslâm Ansiklopedisi, cilt VII İstanbul 1970 sah.(560—570) "Bu kaynağın fotokopisi ek 6'da sunulmuştur."

Sah. 960 "1769'da Kavala'da doğdu. (Doğum tarihini 1770 olarak verenler de vardı. Zamanında yapılan bir madalyada başlangıcı 27 Mayıs 1770 olan 1184 hicri senesinde Kavala'da doğduğu tasrih edilmektedir.) Bazı eserlerde Arnavut olduğu kayıtlı ise de Mısır hidiv hanedanı dâima Türk olarak telakkî edildiği gibi hanedan fertleri de kendilerinin Türk soyundan geldiklerini söylerler.

Namık Paşa Rus donanmasından haberi olmadığını ifade ederek Rus imparatorunun gösterdiği dostluğa karşı memnuniyeti şahaneyi bildirmek üzere Berlin ve pelersburg yo— luyla döneceğini bildirmiştir. Kral cevabında devlet —1

⁶⁸ N. Jorga (Geschichte des Osmanischen Reis-hes, Gotha 1913, c v, S 366 — 67)

⁶⁹ Mehmed Namık Paşa Konyalı'dır. Küçük yaşta İstanbul'a gelmiş 1826 (1241) da askerî mesleğe intisab etmiş ve ikmal-i. tahsil için Fransaya gönderilmiştir. Abdülmecit devrinde Müşir rütbesini' de *ihraz* ederek Bağdat, Basra Kastamonu valiliklerinde bir çok müşirliklerde bulunmuş müteaddit defalar serasker olmuş ticaret ve Bahriye Nazırlığı etmiş ve nihayet yaver —i Ekrem olarak 1892 (1310) seferinin 22. inci çarşamba günü senesinde 90 yaşını müteceviz olduğu halde ölmüştür. Karaca Ahmet'te metfundur. Namık Paşa bu büyük memuriyetler! esnasında 1832 (1248)'da memuriyet-i mahsus-a ile Londra'ya gönderilmiş ve 1834 (1250)'de daimi elçi olarak Londra'ya gitmiş ve burada takriben 1 ay kalmıştır. Doğru şeci bir zatı Arapça, Fransızca ve İngilizceye aşina İdi.

Aliye'nin Rusya ile dostlusuna razı olmadığını çünkü bundan Osmanlı İmparatorluğunun faydası olmayacağını söylemiş ve İngiltere'nin (Hint ülkesine) yol bulmak için her türlü hileye başvuran Rusya'nın Osmanlı İmparatorluğuna olduğu gibi İngiltere'ye de tabii bir düşman olduğunu ilave etmiştir.